РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1977 от 09.07.2014
О внесении изменения в устав

муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 2

«Ромашка»
В соответствии со ст.52 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении         Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в целях  приведения устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 2 «Ромашка» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в устав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 2 «Ромашка» следующее изменение:
пункт 1.6 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.6. Юридический адрес учреждения: 628402, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город   Сургут, улица Московская, дом 32б.

Место нахождения учреждения: 628402, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Московская, дом 32б».

2. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению детскому саду № 2 «Ромашка» зарегистрировать изменение в устав           учреждения в Инспекции Федеральной налоговой службы России по городу Сургуту.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя   главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

       Д.В. Попов
	УТВЕРЖДЕНО

распоряжением

Администрации города

от ____________ № _______
«О внесении изменения в устав

муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения детского сада № 2

«Ромашка»

Глава города

_______________ Д.В. Попов

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 2 «Ромашка»

Изменение в устав

Пункт 1.6 раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.6. Юридический адрес учреждения: 628402, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город          Сургут, улица Московская, дом 32б.

Место нахождения учреждения: 628402, Российская Федерация, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Московская, дом 32б».

г. Сургут

2014 год